
 

  e-mail:   direzione-veneto@istruzione.it  C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

Codice fatturazione elettronica: contabilità generale 9L2WQN - contabilità ordinaria HS9OVD 

Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOODRVE 

Tel. 041/2723111-123-124-125 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

DIREZIONE GENERALE 
Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 

 

1 

Prot. n. AOODRVE -  14874                    Venezia, 18 novembre 2015 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e, in 

particolare, l’art 57; 

VISTA la legge n. 183 del 4 novembre 2010 e, in particolare, l’art. 21 recante “Misure atte 

a garantire pari opportunità, benessere di chi lavora e assenza di discriminazioni 

nelle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA  la direttiva del 4 marzo 2011 emanata dal Ministro per la Pubblica Amministrazione 

e l’Innovazione del Ministro per le Pari Opportunità, che detta le “Linee guida sulle 

modalità di funzionamento dei Comitati Unici di Garanzia per le pari opportunità, 

la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni”; 

VISTA la circolare del MIUR – Dipartimento per l’Istruzione, Direzione Generale per il 

personale scolastico – prot. n. 2339 del 23 marzo 2011; 

VISTO  il Decreto di questo Ufficio prot. n. 4743/A14b – A13b del 24 marzo 2011 

ACCERTATO che in base alla sopraindicata normativa è necessario procedere al rinnovo del   

Comitato Unico di Garanzia previsto dall’art. 21 della  legge 183/2010; 

VISTE le nuove designazioni effettuate dalle Organizzazioni Sindacali; 

 

DECRETA 

 

IL C.U.G. - Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 

lavora e contro le discriminazioni - dell’USR Veneto è così composto: 

 

PRESIDENTE: MARTINO Domenico - Dirigente 

 

               COMPONENTI EFFETTIVI: 

- SABELLA Francesca - Dirigente 

- SARDELLA Barbara – Dirigente 

- MINOTTO Antonella – Funzionario Amm.vo Area III F6 

- TINELLO Chiara – Funzionario Amm.vo Area III F1 

- FAVARO Stefano – Funzionario Amm.vo Area III F1 

- CUPANI Concettina – D.S.G.A 

- MICHELETTO Lucia – Docente Scuola Primaria 

- MOSCA Renata – Docente Scuola Secondaria I Grado 

- GREGNANIN Bertilla – Docente Scuola Primaria 

- SIGNORETTO Giuseppina – A.T.A. 

 

mailto:direzione-veneto@istruzione.it


 

  e-mail:   direzione-veneto@istruzione.it  C.F. 80015150271 - Pec: drve@postacert.istruzione.it   

Codice fatturazione elettronica: contabilità generale 9L2WQN - contabilità ordinaria HS9OVD 

Codice IPA: m_pi - Codice AOO: AOODRVE 

Tel. 041/2723111-123-124-125 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

DIREZIONE GENERALE 
Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 

 

2 

                

     COMPONENTI SUPPLENTI: 

- MARCOMINI Rita – Dirigente 

- GUARNIERI Giuliana - Funzionario Amm.vo Area III F4 

- MARI Alessandro - Funzionario Amm.vo Area III F1 

- ZUCCHETTO Giorgia - Funzionario Amm.vo Area III F1 

- CIURLEO Loredana - Funzionario Amm.vo Area III F1 

- MORGANTE Giuseppe – Assistente Tecnico 

- MAZZUCCATO Manuela – Assistente Amm.vo 

- D’AGOSTINO Livio – Docente Scuola Secondaria II Grado 

- CAPOTOSTO Elisabetta – Docente Scuola Secondaria II Grado 

- GEMIGNANI Milena – Assistente Amministrativo 

 

Nessun compenso o gettone è dovuto al Comitato. 

 

 

 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

     Daniela Beltrame 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali del Veneto – Loro Sedi 

 

- Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti e Scuole del Veneto – Loro Sedi 

 

- Ai Rappresentanti delle Organizzazioni Sindacali – Loro Sedi 

 

- Al Sito – Sede 

 

- e, pc, Al MIUR – Dipartimento Istruzione 

     Direzione Generale per il Personale Scolastico 

 

mailto:direzione-veneto@istruzione.it

